Pedido: 554592 Vendedor: ROGER PADUELI PEREIRA

Cliente: 40.288.834/0001-69 - GL INCORPORADORA LTDA

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descricao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 10149 - Roger

Loja: 40 Tipo:

118834 - PORCELANATO "A" 60X60 PRIME CINZA
RETIFICADO PLUS 64270014A/0012A

140607 - CERAMICA "A" 74X74 PAULO PHD70210R

75717 - REJUNTE PORCELANATOS E CERAMICAS
5KG CINZA PLATINA

118182 - ARGAMASSA AC2 20KG TECNOFLEX
EXTERNO CINZA

1278 - CIMENTO 50KG TODAS AS OBRAS

131967 - ESPACADOR NIVELADOR 1,5MM COM
500 PECAS 60006

2 Vendedor: 10149 - Roger

118065 - ESPACADOR NIVELADOR 2,0MM COM 50
PECAS 61296

Endereco de Entrega:

Tamanho

60x60

74x74

5kg

20kg

50kg

1,5mm

2,0mm

Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100

Marca

Incepa

Inout

Quartzolit

Tecnocola

Votoran

Cortag

Cortag

Quantidade

19.44 M2

6.57 M2

5S8C

58C

4SC

2CX

2PA

Loja: 3 Tipo: 1: RUA LUIZA LELIA GULIN GERONASSO 158 OBRA NOVA CURITIBA PR 82650260
- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 40 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA

LIGAR ANTES

Data Emissao: 12/07/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 12/07/2022 1516

Péagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
48,69 0,00 946,53

34,60 0,00 227,32

53,92 0,00 269,60

20,90 0,00 104,50

31,49 0,00 125,96

115,00 0,00 230,00

11,99 0,00 23,98
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Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 243 - BOLETO OU DEPOSITO
Frete: R$ 50,76
Total do Orcamento: R$ 1.978,65

Qtde. Parcelas: 1

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



